
UCHWAŁA NR VIII/160/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowoutworzonych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego „Prawobrzeże” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717), Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie o 
kwotę 3.195.200 złotych (słownie: trzy miliony sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście 
złotych) przez utworzenie 3.994 nowych udziałów o wartości  po 800 złotych każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
pieniężnym o wartości 2.500.000 złotych oraz wkładem niepieniężnym o wartości 695.200 
złotych w postaci wartości udziału we współwłasności budynku i gruncie nieruchomości 
położonej w Szczecinie przy Pl. Zwycięstwa 1 (garaż podziemny).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


